АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   16.12.2024             662-ПА

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии

по предотвращению незаконной заготовки и оборота древесины

на территории Асбестовского городского округа, утвержденный

постановлением администрации Асбестовского городского округа

от 07.12.2017 № 746-ПА «Об утверждении состава межведомственной

комиссии по предотвращению незаконной заготовки и оборота древесины

на территории Асбестовского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьями 27 и 30 Устава Асбестовского городского округа

администрация Асбестовского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по предотвращению

незаконной заготовки и оборота древесины на территории Асбестовского

городского округа, утвержденный пунктом 1 постановления администрации

Асбестовского городского округа от 07.12.2017 № 746-ПА «Об утверждении

состава межведомственной комиссии по предотвращению незаконной заготовки

и оборота древесины на территории Асбестовского городского округа»,

изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Разместить полный текст настоящего постановления с приложением

в сетевом издании в сети Интернет по адресу (www.arasb.ru) и на официальном

сайте Асбестовского городского округа (www.asbestadm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Глава

Асбестовского городского округа                                                           Н.Р. Тихонова

http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/

Приложение

к постановлению администрации

Асбестовского городского округа

от 07.12.2017 № 746-ПА

(в ред. от 16.12.2024 № 662-ПА)

СОСТАВ

межведомственной комиссии по предотвращению незаконной заготовки и оборота древесины

на территории Асбестовского городского округа

1. Тихонова

Наталья Робертовна

- Глава Асбестовского городского округа, председатель

комиссии

2. Кутарев

Евгений Валерьевич

- Начальник отдела общественной безопасности, гражданской

обороны и мобилизационной работы администрации

Асбестовского городского округа, заместитель председателя

комиссии

3. Тумаков

Андрей Сергеевич

- Директор Муниципального казенного учреждения

«Управление гражданской защиты Асбестовского городского

округа», секретарь комиссии

Члены комиссии:

4. Ботина

Наталья Ивановна

- Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства,

транспорта, связи и жилищной политики администрации

Асбестовского городского округа

5. Великанова

Юлия Владимировна

- Начальник отдела по управлению муниципальным

имуществом администрации Асбестовского городского

округа

6. Елькина

Элита Николаевна

- Начальник Межрайонной инспекции Федеральной налоговой

службы России № 29 по Свердловской области

(по согласованию)

7. Кылосов

Алексей Иванович

- Директор Государственного казенного учреждения

Свердловской области «Сухоложское лесничество»

(по согласованию)

8. Махнев

Максим Алексеевич

- Начальник отделения экономической безопасности

и противодействия коррупции Межмуниципального отдела

Министерства внутренних дел Российской Федерации

«Асбестовский» (по согласованию)

9. Мельникова

Надежда Николаевна

- Специалист 1 категории управления сельских населенных

пунктов поселков Белокаменный и Красноармейский

администрации Асбестовского городского округа

10. Суханова

Ирина Борисовна

- Начальник юридического отдела администрации

Асбестовского городского округа

11. Яцкевич

Владимир Вацлавич

- Начальник Управления архитектуры

и градостроительства администрации Асбестовского

городского округа